ASSEMBLY INSTRUCTIONS




A@H\J - x

@®x1 ®x2
O SO E% ©
Ax4 M6x55 Bx 8 M6x35 Ex18 Fx6

K x1 L x1




EEoERv| EE5 X
EE @Ry HES X













x2

®x1

@x2

®X1 X2

@x1

()00 S )i O s

Ax4 M6X55 Bx6 M6x35 Dx2

5

Kx1

Ex14

(=
J 1

Fx4

L x1










Dx1

(©) o
Ex8

Cx8 M6x15mm

3

Kx1

K B

R
2

= E

v

B




1.Sjekk monterings settets innhold og sjekk at det stemmer med oversikten i dette dokumentet
2.lkke bruk skrudrill , bruk vanlig umbraco ngkkel og skrutrekker.

3.Fest alle skruene med hand , deretter trekk til skruene med umbraco ngkkel nar alle skruene er festet.



